
UCI{WAtr,A NR )LXI/I38/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZLOPIE

z dnia 13 listoPada2012 r'

anieniajaca uchwale nr XUI /912011 Rady Mieiskiej w Czlopie z dnia 23 listoprda 2011 r. w sprawie
okreilenia wzor6w formulany informacji i deklaracji podatkowych.

. Na podstawie art.18.ust.2 pkt.8,art,4o.ust.1,art.41,art.42 ustaulz dnia 8 marca 1990 roku o samotzqdzie
gminnym ( tekst jednoliryt Dz.rJ.z 2001 r.Nr 142,po2 159 ze zm.r) ) w zwi4zlQ z art.6 ust.13 ustawy z dnia 12
itycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokahych!) (tekstjednolity z20l0r'Nt 95,po2.613 ze zn.3) ) uchwala sie co
nastepuJe:

S 1.w uchwale nr XIII/91/2011 zdnia 23 listopada 2011 r..Rady Miejskiei wczlopie wsprawie okreSlenia
wzor6w fonnularzy informacji i deklamcji podatkowych ryrowadz sie nastQpujace aniany I

1) okresla sie wz6r informacji w sFawie podatku od niffuchomosci ( lN-1) stanowiacy zalacznik Nr ldo
niniejszej uchwaty;

2) okresla sie wz6r deklaracji na podatek od nieruchonosci (DN-1) sianowi4cy zal4cznik Nr 2 do niniejszej
uchwaly;

3) okesla sie wz6r zzl4cznik^ do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomoici - " Dane
o nieruchomoSciach' '(zN-l/A ) stanowiecy zalqcznik Nr 3 do niniejszej uchwaly;

4) okrcila sie wz6r zal4cznika do hformacji lub deklaracji na podatek od nieruchomosci - " Dane o zwolnieniach
podatkowych w podatku od nieruchomodci" (zN- 1/B), stanowi4cy zal4cznik Nr 4 do niniejszej uchwaly.

$ 2. W zakesie wzor6w informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) ol$e6la si€ wz6r infomacji w sprawie podailn rolnego ( IR-l) stanowi4cy zal4cznik Nr 5do niniejszej
uchwaly;

2) okreila sie wz6r deklaracji na podalek rolny ( DR- 1) stanowi4cy zal4cznik Nr 6 do niniejszE u c hwafy:

3) okeSia siE wz6r zal4cznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - "Dane o niemchomo(ciach
rolnych"( ZR- 1/A) stanowiacy zalqczik Nr 7 do niniejszej uchwaly;

4) okesla si€ wz6r zat4cznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - " Dane o z\ryolnieniach i ulgach
podatko,'rych w podatku rolnym" (ZR-1,4), stanowi4cy zalqcznik Nr 8 do niniejszej uchwaly.

S 3. W zakesie wzor6w informacji i deklaracji na podatek leSny:

1) okeila sie wz6r informacji w sprawie podatku iednego ( IL-l) stanowiacy zalqcznik Nr gdo niniejszej
uchwaly;

2) okesla si9 \w6r deklaracji na podatek leiny ( DL-1) stanowi4cy zalecznik Nr 10 do niniejszej uchwaly:

3) okesla sie wz6r zal4cznika do informacji lub deklaracji na podatek leinv- " Dane o r eruchonro(ciach l€inych"
( ZL-1/A) stanowi4cy zalqcznik Nr l1 do nini€jszej uchwaly;

4) okeila sie wzdr zal4cznika do informacji lub deklaracji na podatek le6ny _ "Dane o zwolnieniach podatkowych
w podatku lesnym" ( ZL-IE), sianowi4cy zalqcznit Nr 12 do niniejszej uchwaty.

g 4, wykonanie uchwaly powierz sic Burmistrzowi Miasta i Gminy Czlopa.

S 5. Uchwala wchodzi w 2ryci€ po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa
zachodnioponorskiego, z moc4obowi4zuj4ca od I stycania2013 roku.

r)Zmiany iymienionej ustawy zostat oglosane wDz.UZ 2OO2r.;Nr 23,po2 220,Nr62,Po2.558,Nr tl3'poz984,Nr
21a,p;2.1S06,Nr l5t,poz.l27l; 1'2003 r.;Nr s0,poz7l7,Nr 162,po2r568;tz 2004 r.;Nr 102,po2.1055Nr 116 poz 12o3tz
200ir.;Nr 172,po2.1441,Nt 175,po2.1457t 22006r'iNr l7,poz 128,Nr l8l,poz.1337; 2200?r.;Nr 48 poz327Nr
138,poz.974,Nr i73,po2.1218; z 2008r.;Nr 180,po2.111l,Nr 223,!02.1458;z 2009 r.;Nr 52,poz 420,Nr 157'poz l24r; z2AlA
r.;Nr28,!o2.142,146;Nr 106,po2.675,Nr 40,Po2230, z2otrriNr 21'Poz.113 Nrl 17,po2.679,Nr 134'poz 777,Nr
217,po2.128 l,Nr l49,poz.8 87 ,z 2012 t.poz.567

I d: 3224 6a A2- 3 AF 841 6B'92F0-4898933A2AC7, Podpisey



,)Nini€jsza ustawa dokonuje w zak€sie suojej resulacji wdrazania nast€Pui4cvch dvrektvw wsP6inot Europejskich :
1) dyr;krywy 92l105/EwG zdnh 7 srudnia 1992 roku w sprawie ustanowienia wsp6lnvch zasad dla niekt6rvch tvp6w

traosportu kombinowanego towadw miedzy pafstwami cdonkowskimi (Dz.Urz WE L 368 217.12.1992 t )'2)
dyrektywyl999/5z{VE zdnia 17 czf]-wca 1999 r. w sprawie pobi€tania oplat za uz}4kowani€ riektorych tvP6w
infrastruktury przEz pojady cie?arowe ( Dzurz WE L 187 220.071999)Dane dotyczqce oglosz€nia akt6w prawa Unii
Europ€jskiej,ani€szczone w niniejszej ustawie - z dnien uzyskania ptzez Frqcrpospolita Polske czlo*ostwa wuDii
Eufoiejskiel dotycza ogloszenia tych akt6w w Dzieiniku Urzedouyn Unii Europejskiej ' wvdanie specjalne

r)Zmiany wynienionej ustawy zostaly ogloszone wDzuz 2010 r.Nr 96,po2.620'Nr 225'poz l461Nr 226'pozr475
z200gt,Nr 2l5,poz.l67 4,2 201lr;Nr 102,,po2.584,M1l2,poz.654,Nr 171'poz.10l6Nr 232'poz 1378
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PELNhC M MA'VN]E TMPfEROIVO LUB

tNFoRMAcJA w sP 
Sffi13]Dl5)D 

NrERUcHolvroscl

k Nd do Uchwaly R.dy MieFklej w czlopie nr
!0133/2012 ' dnra 13 rrstopada 2012 r.r.ldenrt4lkaror podaikowy I

IN-1

1)Nale2y podaiz dokladnosci4do cziefech mlejs€ po pmcnku.
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PoB JASN: WYPELNLA PoDATN|( WrEiNrAc M i6nNE. rcdPqsolo LUB RE!

podarnlka / osobyreprezentq4cej podatnika 2)47. o.b wYpernienh rnformfji

Id: 822468A2-3.{IB-4768-92f 0-489893342AC?. Iodpisanl



Pfu d M |iAss|e XOIFI'IEROWO LlB REd|e DUZtl/I DRUK@AWIL

ld : 822463 A2-3 AE B-47 6B-92F 0-4898933A24C7. ?odDrsev



PELN A. NA MASzYN E KOMPUTEROWO LUB RECZNIE. DIIZYM,DRIKOW

Zal4enlk Nr2 do Uchwaly Rady iliejskiejw czlopie nr
xxr/133/2012 z dnra 13 risiopada20l2 r.

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCT

2013

l * - ' , ' * . " . o " ' * u n . . t ' , ^ , " & b n | ' . r | i y n d F l ) I i E j r ! h f P . 6 E l ! i { @ v r q n q d e i i q * l F q q e @ j ] d o ! ' ! d + r h s n 4 t q w y m i
{p.' P;rFdu r@'6rrd d4h6v ts
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r) Naie2y podaaz doktadnoScl4do czle@ch miejscpo pzecinku.

ldi 822468A2-3A!B-4?6B'92F0-1898933A2AC7, Podp$ay



Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do \&rystawlenia iytulu wykonawczego zgodnie z plzepisami usiawy z dfia
1 7 c z e M c a 1 9 6 6 r . o p o s t e p o w a n i u e g z e k u c y j n y m w a d m i n i s t r a c j i ( t e k s t i e d n a i l y : D z . U . 2 2 A 1 2 t , p a z 1 A 1 5 )
t zgo . ln ie  z  an .  63  S l  us lawyzdn ia29se lpna1997r  -  Ordynac ja  poda lkcwa ( l€ks t jednoL i ty  Dz .U z2005r 'Nre  poz  60z€zm.)  pods tasv

opddatkofrania kwoiy podatk6w odserkiza zwlokQ, oplaly prolongacyjne, oproceflowarie nadplal oraz wynegrodzena pzysluguja!e plat.ikorn
za.krqlla siQ do pelnych ziolyclr, wten sposdb 2e kodcbwkikwot v,ynoszqce mniejnz 50 groszy Pomia sQ a koicalvki kwot wln.sz1ce 50 i

rie..j groszy podrvyzsza siQ do pelnych zlolych.

2) Nieootrzebne skresIi6.

822168A2-:1,\FB-,1768-92F0-4398931,\2,^C?. Podrisany



PELN AC M ^ir6nlE, KOIMROWO LUB REANLE OUZSI DruKOWAYM

1, ldenrrl kator podatkow]l Zal4cznik N.3 do Uchwary Rady Mtejskiej w czlopie nr
xxu13312012 zdnla13It tdpzda 2A12 |,

zN-1/A
DANE O NIERUCHOMOSCIACH

Zal4cznik zN-1lA pieznaczony jest dla jednej nieruchomosci_ W przypadku, gdypodarnik posiada na tercnte gminy wiecej
ni2 iednq n ieruchom066 nalezywypelni6 odrebne zal4czniki.

1) ldenwl;lory wykazuje sie, J62elizosl.ly nadane.

1 rdenlyflkatorem podalkollym jeslr I ) numer PES EL - w p.z ypadkLr podalnikdw bedqcych osobami lizyenymi obj9tymi @jesl.em PEs EL
Nieprowadzqcych dzialalno6ci gospodarczej lub nie bedqcych zarejestrcwanymi podalnikami podalkr od lowarcw i uslug. 2)NlP w ptz ypadku
po oslaych podmioiow podlegaj4cych obo\ i4zlow ewde.cyjrenu

ldt 8124 63 A2-3 A,F B- 4 1 68-9 2F0-4898933A2{C?. Podprst



l.ldent,,ikator podarkowyl Zal4cznik Nr4 do Uchwat Rady lltejskiej w Czlopie nr
/ -xU133/2012 zdnrar3 t is ropada20 i2r .

zN-1/B
DANEO ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

1 lldenMkalorcm podaikolvym jest 1) n umer PES EL - w przypadku podatnikdw bQd4cych osobami tizycznymi objetym i rejesrren PESEL
nieprowadz4cych dzlalalnos.l gospoda.czej lub niebed4cych zarejes trowanym i p )da rnjka m I podalk! od lowadw lus{rg.2) Nlp -w pzypadku
polo>ldrych podT oldw podlegq4cy.h oboq4zhowi ewdencirnenu.

Id: 8221 68A2-3AFB-11 6B-92F0-,1898933A2,{C7. podpisey
Strona l0



an,7 ust,1 Fkr 5i nioruchomdgcl tub ich
prokadzonir pf,ez.tow..:y*onl. surul
dzieci inlodziety s zaircslo oawlarv. qc
kullury rlzy.rnel I sporlu, zlylarrlen
prowadzenra dziarahoacl soepodareej, o'r
obozow'sra I bdy wypocrynrow. dzteci I m

. si,;ry ili-€iiitu.r. '.

L A( 7 ust 1 Dki 7 - grunry j budynki w. wrroaniu muzeo*

An,7 Jsl,l plr 10 -gruntysl.nos/tLe nieuzik, uliklskolos ene, srunty

dr:19"E

an.7 Jer.I prt 14 , nl.ruchohoaLl lub lch cze,iql z,/€ts na p6*.dr6n e
nieodpt.bai sEtuiow€i dzlalrlnoscl pozyrkJ publleneso pEa

44 .7  Js t . 2Dr l 2 .Dub l l en . l . l 6 ! ubhczn . l €dn6 {k l o rq .n l z&eneob . t e
Bysrdfren o6wr.ry ord prd.d4c. j. oE.ny, w:.kG!r. nr.uchomoScl
D,erych n dzj.l.lnoac Gf,aro*q

artT usr,2 pkr 3 - Inrrytuty Mlkcwe I pwcnies Jednosltl mukow.
Pol.klei Ak3dehrr ltauL wodnlesicnlu do nliruchomoacl lub lch q|6cl,
rt6G.. nr.zbedn€ do r..lzacJi:dan, o kt64h howa wrn.2 htaq z
dlir 20 rvrrernra 2010 io Pokkrolak.d€mir rrauk (D!,u, |\r93, po..619t,
zxolnl€il. nl. dotvey pz€dmlot6w opodllkddnll z.h.Fo n.

Ad. 7 usL 2 pkt 4 . prcw.d4cy atl.dy pr.cy .hMlon.l .p€rnhjqc.
warunek, o kt6rym nowa w .d 23 Et, 1 pkt 1 lit b u.I,.*y ! d.ia 27
sie4nia 1997 r, o Bh.biliLci awo{tow€J | .pora.:ml o.d elrudnl.nlu
osob ni€p.r4o,prrMych loz, u.z 2010 i xr2t{, pd.1a07i Nr 217. pd,
1427 | Nr 226. poz 14761, lub athdy.|lywnogcl awoddalr tkreda
tnftmiot6{ opodalkow.ni. :elMnrch Minodrs. j.ieti n|Nenie
zGblo potwi6d{n€ d6.yzja w 5!..w1. pzy.Fnia staUsu atLdu pracy
chron'orej rub auadu .kryno6d z.*odok.l rrbo !a4wEd*n..m ,
*l?tyctr n. plow.dE.r. t go ztt du, t ryarkl€n p@dmlor6w
opoddkowania znajdujicy.h 3 zr.hym podmror6w
nrabedt ych Froi.d:qpldr rkr.dy p..cy chonron.l rp€l.r.jic.
warunck, o kt6rym Fowr w .rt 23 ulr I pkt t llt b !.bry ! dnl. 27
sierpni: 1997 r. o reh.brribcjl awodowej | 3pol*rnej d.:4trudnraniu
os'ib n €p€{ncp6*n}ch lub arlddy akltknodcl r&odo*.ji

Id: 822 16CA2-3Al B-J76B-92 F0-1898933A2AC7. Podpismy
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PELNrc NA [0*N Ercffi RowoLUsREC2N E,D'qU!E!@q4M!E!4!!q{qU!!!1!!]eI]!j9!9!E!!

o Uohwaly Rady Miejski€jw czlopj€ nr
XXr/1$n012 z diia 13lislopada2012 r.1. rdenryf ikaror podatko$]1

tR-1
INFORMACJA W SPRAWIE I]ODATKU ROLNEGO

20'13

I rdeni!,likalorem Dodatlowm i€sl : 1 ) numer P ES EL- w PzPadku podahikOw bQd4cvch osobami fizycznvrni objelvmi reiesllem PESEL

""';"':qt *t1'::':'l-"i:t"q::r*'T:,1::i:"1191""'""1..3:l:"y"T::1i:,:i:'i::ll r"5:.,;::i[:i:;-:"i:%1i:"-;#H'i?i'polosrarycrr_piamiotOwpooee:lacvchobowiazkowewdencvinemu+Rub4,{cw}pelii.MbatEv€nakt6rejidenMkalorefr

Id: a224 6 I /J-3 Al B-47 68 -92F0-4898933A2AC7. Iodpisany Strcna 13



E,3, SADY

tb

E 5. GRUNTY POD STAWAI\4I NIEZARYBIOI\YMI - lqkj i pastw:s(a

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - g.unty orne

I b

E. 1 0. UZyrK I Ro_LN E_( RoW-yJtRUNiy po5 SJAW@
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

U: 812468A2-IAFB- 1768-92l-.ar-189t19i:A2AC7. podp,san,r



G.  INFORMACJA O ZALACZNTKACH .oo , .  i e . * .  n ,o r .a . ;  ooc .?o .o ,
| 75 zaracrik zRr/BlkE ;;tt,:4-ffi

- tr,", q".
H. OSW|ADCZENtE I pODptS poDATNIKA / OSOBY REpREZENTUJ4CEJ pODATNtKAI

"_ l1 l l l . " ' "  
/ ,d  eprz.pr , .^ooe.sJ(d.r .eol ra.oo^eqoooooo, iedzan . ia .ooorr .1z. .  .^  ro l  .

Ts .  D rav4pe rn iena  t n rom{ l ' (&en -m€ 'E  r c [ ) 79 Poop 5 rp.e(?eL) oooar .a Gml rcF41r 'r*1pod, ." .

. ADNOTACJE OR

ll1*.,'

,lrr,'l:'
l,{:,r..

ti,l

t' ...r,' - ]
(

r r (  

l

1) Nalezy poda6 z dokladno6ciado cziercch miejsc po przecinku.

2) Niepotrzebne skreSli6.

_ i  t R - 1 , .  l 3  I1 + + lId: 822168r\2-JA!B-476B-92I0,.1898933A2AC7. ?odpisDy Sroia tj



E, D!2YM , ORUKOWANYM] L T'FAM

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

i den M kalo re m podatkoutm le* 1 )numer P ESEL - w p r4padk u poda rnikdw bedqrych osobam i fzyenym objelymi rejesrr€m p€sE L n ep roM dz4cych dtara no! cl
s0 s poda rcbl lub hieb *ecych zarejesbMnlm podall kam i polatku od r@adw i uslug 2) rr rP - w pzypadku pozostatch podh tot6w podres.jqcyc h obowi4zk ow

L ldenryfi kator podarkowyl Nr6 do Uchw.ty Radylliejski

1 3

Id: 82246842-3A!8-4768-92F0"4898933A2AC7. podDisanv



o4tMr, oRlKowNYMr TFER4M
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POU JISNE WYPE$IA POOATN K WYPELNIAC NA MAS
taPN MLUs NrEs is' MroroREM

E

_ 
pn et;cznik

E,6.  GRUNT'r/ ROLNE tr - grunty orn€

I

l l la

tb

E.7 . UNTY ROLNE ZABUDOWANE - l4k ioas tw iska

l

E

lVa

1

E -  lak i  iDas

l

1
I

I l .  8224684 ' - tA_B-d?68-92I0- t8oaeJ .  \2A.?  podpr (e)



POU JASNE WPELNAPODATM( WYPELN A' NAMA E. pq?Iti pRlr<owaNyM/ L]EMM] cANyM LUB

r. oSwiAD

il?':fi"'^:i3i::i:-:l'r1yi:.9:la:9"-rr:r:r'"."ri i1"!'frffi***..,*"ie z pzepisam us,awv z dnia lTcze*ca1e66 r o posrqpowaniu eszekucyjnym w admi;isrracji ( r"t"U"o"6rirv,br.u. 
-rlor5;,;;rl5;;i,

, zqodnez3d53516bw}zdna29 ' .Dna l997 l - oMad ja .poda l , kM( tek6 l ] edno i t yDz .Uz2o05 rN l spoz ' 5oz6zm 'J ' po

!d"adw,,od€r\ a ?Lo.F opld/ p.o oleaq j, e. op*r.q;n€ raoa oa qras*zer j prro,sure* Eh -_;"";;,e. "..0*r, r"u,yr mzq.,i.i'o,, ' 50 d;J;;;;';,;,;i;;-^.. *d *}_",<-i so, * eie;j.#;;;;";-;;;;ffi,:"i:. jiji
, Na eiy podaa z doktadnor:dq do cdoech niejsc po pzecj.ku.

Id : 322 4 6 8A2-3 AF B - 47 68 -92F0-,t8989J3A2AC7. podpisoy



Pq!qs$!sa4lEll9!!g!!9!91!9

zaradi'ikN'7 do uoh*.lyRadyMiejskiej wczrdple
h ' xxu l33 /2012  : dn r . 13 l l s l opada2012 r 'l.ldenq,fi kalor podatkowy?

zR-1tA
DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

zalacznik zR-1lA oaeznaczonv jest dlajednej nieruchomo6ci. w pzvpadku, gdy podalnik poslada na

tere;le smlny wie;ej niziednq nieruchomoS6 nalezv wvpelni6 odrebne zalEcznlki

oer l f .do€Tpooaf tovArer l lnum.rpEsEL- {oryDa.drupoddr i towoedac}d lo tooan 'Ey !n}arooFryr t ,s 'eaPESE- tep l rdoaq( fdzd la"o ;
,".;:":i; '";"';di;;i.. 

"i*i,"*, 
r- 

""4". 
'""' -*i-"oJr""i* ' '"rii a r'rp - * p"'p"i:'L p!-6Flcl podtriordd oooree4q( d5 obo"'dhr

ld: 8224 68 A2-3 AFB - 41 6B'92F0'4898933A2,4C7. Podpisdv



PEd Ai NA MASZYNIE. KOI,FITEROWO LUB

fl..'ik N.s d. u.hw.]y R.dy Mr6F ej w crapc m
xxr/133/20r2 z dnLa 1l lisroFada 2012 r'1. ldenMkalor podatkowyl

zR-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

1J numn PESE|- * otlEao'L oodahfio' ocdfitl o{bam Iz}qrJn @iQtvr 'e asu€d PE54 mo onaaza''qdn}an"

s.:il '";i;".;;;;";;; ,;" *i,--n *c,.*"' po*i'- - ro@'o' ;s{Lq 2 r'rP't p?vtudrr p*srr'cf podtr oro4 poo eer qc)hobor anon

i---.-----------

_ t zB,JtB+)+ |
Jil: 822J68A2-]AFB-I768-92F0-'I89B933A2AC7 Podp'sany Srr'rr 2l



rcs il$E WENF munR wE!!4qr4rlgl!l!-5913!I539!91!! E DU2YM . DRLIKOWANYM LIEMM CANYM LUB NIEBIESKM IOLOREM

r)Nale2v Dodae z dokladnoSci4 do ele€ch miejsc ao Paednxu'

illiiillTrb-r7oB-v?Io-ibetsc I A2Ac7. Podpi'an)



pos JA$E wEtN A rcsr!qryrE!!!!tg!l!agrE!9qle919l!9 N4' ms @M LEuM czal:l4lrry j.15.1]!!!g
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DEKLARACJA NA PODATEK LESNY
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**)Poucz€nie

Nlniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego' zgodnie z- pzepjsami ustawy z dnra

I z czerwca '1966 r. o postepowanlu egzekucyinym w administracii( tekst jednoliiy:Dz U z2012r'poz'1015)'

r zqodni€ z aft,63 S 1 ustalvy 2dnia 29 sierpnia 1997 r. - Odynacja podarkowa (tekst jednolllv: D2 u z 2oo5r' Nr 8, poz 60 ze zm )' podsta\!ry

oooda*owdn a, kwory poddr\o* -*" - '"'*e 'pLViii"g;:i"" "p' "*'' 
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1) Nabt poda6 z dokladnosci4 do czt€Fch ml€Jsc Po pz€cinru'
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IWPEL\IAC M i{AsZ YN E hOMPU'TEROIVO LUB czaRNY LlBl.tES\tS{Lf v.oloREl't

1. ldentylikaror podatkowYl

zL-1tA
DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

zalaczrtik zL-1tA pfteznaczony jesl dla jednej nieruchomoeci W pzypad ku, gdy podaln k posiada na

Lieirie gmlnvwieiel nizjednE nieruchomosd nalezy wvpelniiodrQbne zatqczniki'

1 denMkarorem podarkovlyn iesr I ) num€r pEsEL - w pzypadlu podalnLrdw b?dqq$ oebam rzycitm oqelvm Ejerrem PgsEL nieprcwadz4cvch dz a]a nosc

oospoda.dei tub nLebedEcy.h zar6j€"n"*""y.r poo.,",*". p-"ir,'J_r*"i* ' r.irir altp - 
" 

p'iyp.ohu !;tosblych podm iot6w podLesaj4cvch obowiqzkow
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PELNLAC NA MASZV!IE, KOMPITEROWO LLB RECZNIE. OUZYMI, OR!KOWANYML UTESML, CZARNYIYTlqN EsIESR M KOLOREM.

zalqclnir Nd2 do Uchw.ry R.dy t'll0jskiej w
nrxxu133/2012 rdnia 13 lisropada 2012 r.

zL-1tB
DANE O ZWOLNIENIA.CH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

1) Nale2y poda6zdokladnosci4do czlerech miejsc po pzecinkLr'

'.o.n"r*",o,",ooo".roq.ro,t)num€rpEsEL.{p?!ad.uoodatir6}odcc).loroorrlizyen/mooiel/nite3€aPESE-1'eoto@ou4c}cidzalal'o!6
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Uzrsadtr i€nie

zmianitj{ce uchwale nr XIII /9U2011 Rady Miejski€j w Czlopi€ z dnia 23 listopada 2011 roku
w sprawie okreSlenia wzor6w formulrlzy informscji i deklsracji podstkowych

Zmianp wzor6w formularzy infomacji i deklaraoji podatkowych wprowadzono zgodnie z ustawq z dnia 29
lipca 2011 roku o zmianie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatnik6w i platnik6w oraz niekt6rych
innych ustaw ( Dz.U. N r 171,po2.1016).Zmiana w sprawie okrc6lenia wzor6w formularzy inlormacji
i deklaracji podatkowych polega na zastapieniu DTraz6w " numer identyfikacji podatkow€j" wyrazami "
identyfrlstor podatkowy" w zwiqrku zpowyzs4m druki fornqlarzy informacji i deklalacji poqatkowych
zostaly dosrosowane \ g.obowiazujacycb przepis6w na2013 rok

PnzFwo
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